洛阳市市场监督管理局

关于2023年第四季度流通领域产品

质量监督抽查情况的公告

根据《洛阳市市场监督管理局关于下达<2023年洛阳市产品质量监督抽查计划>的通知》（洛市监〔2023〕2号）的通知要求，洛阳市市场监督管理局2023年在全市组织开展了流通领域小家电、服装、成品油产品质量监督抽查。现将情况公告如下：

本次抽查，抽取小家电31个批次，4个批次不合格，不合格率12.90%；

抽取服装5个批次，均合格，不合格率0%；

抽取成品油83个批次，4个批次不合格，不合格率4.82%。
洛阳市市场监管局针对监督抽查中发现的问题,涉及市内生产经营单位的，已责成相关县、区市场监管部门按照有关法律法规，依法严肃处理；涉及外市生产单位的，已按规定移送相应同级市场监管部门进行调查处理。

附件：1、2023年洛阳市小家电产品质量监督抽查企业情况表

2、2023年洛阳市服装产品质量监督抽查企业情况表

3、2023年洛阳市成品油产品质量监督抽查企业情况表

2024年2月22日